Buenos Aires, 19 de diciembre de 2018

CIRCULAR ACLARATORIA N°1

Ref: Licitacion Publica Internacional
N° 002/2018. “Adquisicion de
Material Grafico KIT™.

Proyecto PNUD ARG 17/011

Por medio de la presente se da respuesta a consultas realizadas por potenciales licitantes.

Consulta N°1: Existen discrepancias con respecto a los items a licitar. EI Anexo VI
“ESPECIFICACIONES TECNICAS” (pagina 40 - 51) difiere de los materiales
indicados en la “INVITACION A LICITAR” (ﬁégjna 2 - 6) y en el Anexo V
“ESQUEMA DE REQUISITOS” (pagina 36 - 39).

Respuesta N°1: Remitase a lo dispuesto en la Modificacion N°3 de la Enmienda N° 1.

Consulta N° 2: Quisiéramos saber en qué mes el adjudicado recibiria los archivos de los

items, pues es importante para cotizar.

Respuesta N°2: Remitase a lo dispuesto en la Modificacion N°2 de la Enmienda N°1.

Sin otro particular, saludamos muy atentamente.




